

## DODATEK č. 1

### ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1605018

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

#### I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Městys Pozlovice  
**Sídlo:** Hlavní 51, 763 26 Pozlovice  
**IČ:** 00568708  
**DIČ:** Není plátce DPH pro tuto VZ  
Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:  
**Ing. Olga Tkačová, starostka**  
**Tel.:** 577 113 072  
**E-mail:** [starosta@pozlovice.cz](mailto:starosta@pozlovice.cz)  
**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s., pobočka Zlín  
**Číslo účtu:** 11222661/0100

dále jen „Objednatel“

a

**Zhotovitel:** COMMODUM, spol. s r.o.  
**Sídlo:** Valašská Bystřice 225, 756 27  
**IČ:** 46577238  
**DIČ:** CZ46577238  
Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:

**Miroslav Zezulka, jednatel**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
**Ing. Tomáš Mikulášik, hl. stavbyvedoucí (777 630 942)**  
**Ivo Velička, stavbyvedoucí (777 630 953)**  
**Bankovní spojení:** Komerční Banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 4000702-801/0100

Společnost je zapsána ve VR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

dále jen „Zhotovitel“

#### II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 28. 6. 2016 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Oprava kamenné zídky u kostela sv. Martina v Pozlovicích“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

Článek III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ se mění následovně:

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání staveniště: **1. 7. 2016**  
Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: **15. 9. 2016**

Dokumentace skutečného provedení stavby: ke dni protokolárního předání a převzetí díla

2. Místem plnění je k. ú. Pozlovice, CZ

Článek IV. **CENA DÍLA** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	672 595,90 Kč
Méněpráce	- 50 713,90 Kč
Vícepráce	44 893,90 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	666 775,90 Kč
DPH 21%	140 022,94 Kč
<b>Cena díla dle Dodatku č. 1 celkem</b>	<b>806 798,84 Kč</b>

### III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Příloha: Rozpočet VCP/MNP

V Pozlovicích dne

Ve Valašské Bystřici dne 25. 8. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Městys Pozlovice**

**COMMODUM, spol. s r. o.**



MĚSTYS POZLOVICE  
Hlavní 51, Pozlovice  
763 26 Luhačovice  
IČ: 00568708 ①

Ing. Olga Tkáčová, starostka městyse

Miroslav Zezulka, jednatel  
Valašská Bystřice 225, 756 27  
Tel.: 571 64 64 30  
FAX: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225, 756 27

Tel.: 571 64 64 30

FAX: 571 64 63 35

DIČ: CZ46577238

IČO: 46577238

-33-



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** JK201600001 Oprava kamenné zidky u kostela sv. Martina v Pozlovicích

**Objekt:** 1 Oprava kamenné zidky

**Rozpočet:** JK2016000023 Méněpráce

**Objednatel:** Městys Pozlovice  
Hlavní 51  
76326 Pozlovice  
IČO: 00568708  
DIČ: CZ00568708

**Zhotovitel:** COMMODUM, spol. s r.o.  
Valašská Bystřice 225  
75627 Valašská Bystřice  
IČO: 46577238  
DIČ: CZ46577238

**Vypracoval:** Ing. Jaroslava Kuchařová

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-35 386,15
PSV	-15 327,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-50 713,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-50 713,90 CZK
Základní DPH	21 %	-10 649,92 CZK
<b>Zaokrouhlení</b>		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **-61 363,82 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

31.8.2016

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



MĚSTYS POZLOVICE  
Hlavní 51, Pozlovice  
763 26 Luhačovice  
IČ: 00568708 ①

Valašská Bystřice 225, 756 27 -33-  
Tel.: 571 64 64 30  
FAX: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238  
**COMMODUM**  
společnost s r.o.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	-5 820,00	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-27 986,07	55
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-1 580,08	3
765	Krytiny tvrdé	PSV	-15 327,75	30
Celka celkem			-50 713,90	100

## Položkový rozpočet

S:	JK20160000023	Oprava kamenné zídky u kostela sv. Martina v Pozlovicích
O:	1	Oprava kamenné zídky
R:	JK20160000023	Měněpráce

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz, vč. vyhloubení jamek	kus	-300,00000	7,40	-5 820,00
2	263CP004	Cibuloviny Narcissus pseudonarcissus : -150 Tulipa : -150	kus	-300,00000 -150,00000 -150,00000	12,00	-2 220,00 -3 600,00
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
3	311212110R00	Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 55cm, jen montáž Začátek provozního součtu $((1+0,84)/2)*2,85$ $((0,84+0,71)/2)*5$ $((0,71+0,69)/2)*2,5$ $((0,6*+0,67)/2)*2,5$ $((0,67+0,75)/2)*5*2$ $((0,75+0,42)/2)*5$ Mezisoučet Konec provozního součtu -18,77	m2	-18,77000	1 491,00	-27 986,07 -27 986,07
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
4	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	-15,80083	100,00	-1 580,08 -1 580,08
Díl: 765		<b>Krytiny tvrdé</b>				
5	765711251R01	Pokrytí ohradních zdí do 60 cm krytina bobrovka do maltové směsi -28,65	m	-28,65000 -28,65000	535,00	-15 327,75 -15 327,75

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** JK201600001 Oprava kamenné zídky u kostela Sv. Martina v Pozlovicích

**Objekt:** 1 Oprava kamenné zídky

**Rozpočet:** JK20160000022 Změna řešení

**Objednatel:** Městys Pozlovice  
Hlavní 51  
76326 Pozlovice

IČO: 00568708  
DIČ: CZ00568708

**Zhotovitel:** COMMODUM, spol. s r.o.  
Valašská Bystřice 225  
75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238  
DIČ: CZ46577238

**Vypracoval:** Ing. Jaroslava Kuchařová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 566,15
PSV			15 327,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>44 893,90</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 893,90 CZK
Základní DPH	21 %	9 427,72 CZK
<b>Zaokrouhlení</b>		<b>0,00 CZK</b>


**Cena celkem s DPH** **54 321,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **31.8.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

 **MĚSTYS POZLOVICE**  
Hlavní 51, Pozlovice  
763 26 Luhačovice  
IČ: 00568703

  
Tel.: 571 64 64 30  
FAX: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	27 986,01	62
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 580,14	4
765	Krytiny tvrdé	PSV	15 327,75	34
Cena celkem			44 893,90	100

## Položkový rozpočet

S:	JK20160000022	Oprava kamenné zidky u kostela Sv. Martina v Pozlovicích
O:	1	Oprava kamenné zidky
R:	JK20160000022	Změna řešení

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2	1	274272120RT3 Základy a zvláštní zakládání Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20 27,2*0,25*2 27,2*0,5	m2	27,20000	937,21	27 986,01 25 492,11
	2	274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 27,2*0,15*0,25	m3	1,02000 1,02000	2 445,00	2 493,90
Díl: 99	3	998152111R00 Staveništní přesun hmot Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	15,80140	100,00	1 580,14
Díl: 765	4	765713211R00 Krytiny tvrdé Pokrytí ohradních zdí do 60 cm, krytina drážková Dodávka a montáž tašek základních včetně pokryvačské malty.	m	28,65000	535,00	15 327,75 15 327,75